forgalmi érték felülvizsgálata 

Értékelt jog: tulajdonjog 

Értékelt tulajdoni hányad: 1/1 

Telek területe: - m
2

Felépítmény figyelembe vett 

alapterülete: 
315,7 m

2

Értékelés határnapja: 2018. május 15. 

Elfogadott végső érték összesen: 

Forgalmi érték: 
40.200.000 Ft, azaz 

Negyvenmillió-kétszázezer forint 

Megjegyzés: 

A meghatározott érték ÁFA-t nem tartalmaz. 

Az ingatlan tulajdoni lap szerinti címe eltér a természetbeni címtől. A beazonosítás az 

előzményekhez csatolt Társasházi Alapító Okirat alapján egyértelmű. 

A megállapított értékek igény-, per- és tehermentes állapotra vonatkoznak.